



## DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a § 2623 a následujících a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „občanský zákoník“),

na realizaci stavby z veřejné zakázky na stavební práce s názvem:

**„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice“**,

zadané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v otevřeném řízení

(dále v textu jen „Smlouva“)

### Smluvní strany:

<b>Objednatel:</b>	<b>Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s.</b>
sídlo:	Komenského 432, 530 03 Pardubice
Osoba oprávněná jednat za objednatele	Mgr. Miluše Horská ředitelka školy
IČO:	25916092
DIČ:	CZ25916092
ID datové schránky:	ypbsq9b
bankovní spojení:	Komerční banka Pardubice
číslo účtu:	36134561/0100
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ing. Arch. Pavel Mudruňka e-mail: <a href="mailto:atelier.mudrunka@centrum.cz">atelier.mudrunka@centrum.cz</a>
osoba oprávněná jednat ve věcech právních:	Mgr. David Bábský telefon: +420 731 387 637 e-mail: <a href="mailto:babsky@navigaassistance.cz">babsky@navigaassistance.cz</a>

dále jen „objednatel,“ na straně jedné

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Sdružení firem VW WACHAL a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., zkratkou S-VWPL</b>
<b>Vedoucí společník:</b>	<b>VW WACHAL a.s.</b> sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž IČO: 25567225 DIČ: CZ25567225 Zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. 2976 B



Společník:	<b>PROFISTAV Litomyšl, a.s.</b> sídlem: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl IČO: 27742741 DIČ: CZ27742741 Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. 2747 B
Sídlo:	Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
zastoupený:	Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva VW WACHAL a.s. Ing. Tomáš Zavřel, MBA, člen představenstva PROFISTAV Litomyšl, a.s.
ID datové schránky (vedoucí společník):	j89tauv
Telefon (vedoucí společník):	+420 573 503 311
e-mail (vedoucí společník):	sekretariat@wachal.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, č.ú. 123-1588080287/0100
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Jméno: Hubert Kuchař Pozice: hlavní stavbyvedoucí telefon: +420 606 720 764 e-mail: hubert.kuchar@wachal.cz

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě.

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice**“ (dále jen „veřejná zakázka“) a stavbu protokolárně předat objednateli a závazek objednatele provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
- 1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím související ustanovení Smlouvy.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce).



Vícepráce a méněpráce jsou definovány změnovými listy, které byly odsouhlaseny objednatelem a zhotovitelem a jsou přílohou této smlouvy. Jedná se o tyto změny:

Vícepráce:

- ZL004 Demontáž ocelových nosníků
- ZL005 Chemické ošetření zdiva proti houbám
- ZL006 Překlady sopouchů komínů
- ZL007 Podchycení stropu na sociálním zázemí v 1.NP
- ZL010 Stavební úpravy nadpraží oken

Méněpráce:

- neobsahuje

Změna předmětu díla bez dopadu do ceny:

- ZL008 Změna typu omítek
- ZL009 Přesun položek oken z neuznatelných do uznatelných nákladů

2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto:

Cena díla dle Smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH **99.362.226,21 Kč**

Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH **157.620,31 Kč**

Méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH **0,00 Kč**

Cena díla celkem bez DPH **99.519.846,52 Kč**

(slovy: devadesátdevětmilionůpětsetdevatenácttisícosmsetčtyřicetšest korun českých padesát dva haléřů)

DPH (21 %) **20.899.167,77 Kč**

(slovy: dvacetmilionůosmsetdevadesátdevěttisícstošedesát sedm korun českých sedmdesát sedm haléřů)

Cena díla celkem včetně DPH **120.419.014,29 Kč**

(slovy: stodvacetmilionůčtyřistadevatenácttisícčtrnáct korun českých dvacetdevět haléřů)

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.



### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen proti změnám a podepsán permafíxem oběma smluvními stranami.
- 3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD):

Příloha 1A – Změnové listy č. 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.

#### Za objednatele

---

**Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ,  
o.p.s.**

Mgr. Miluše Horská  
Ředitelka školy

#### Za zhotovitele

---

**Sdružení firem S-VWPL**

Ing. Ondřej Wachal  
Místopředseda představenstva  
VW WACHAL a.s.

---

**Sdružení firem S-VWPL**

Ing. Tomáš Zavřel, MBA  
Člen představenstva PROFISTAV  
Litomyšl, a.s.

# ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN K DODATKU Č. 2 ZMĚNOVÉ LISTY Č. ZL004 – ZL010 SPOLEČNÉ STANOVISKO

## PROJEKT:

**„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“**

SoD: Na stavbě „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ ze dne 30.4.2020

### Podrobný popis změn:

#### • ZL004 – Demontáž ocelových nosníků

V PD je řešena demontáž ocelového nosníku pro zavěšení tělocvičného vybavení pod stropem tělocvičny v 1. NP a demontáž vynášecího ocelového rámu pod stropem jídelny ve 2.NP. Tyto položky však nebyly zahrnuty do VV a tedy nebyly dodavatelem oceněny.

ZL004 řeší demontáž výše uvedených ocelových konstrukcí a související stavební práce.

Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce.

Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla.

Bez navrhované demontáže podpůrných ocelových konstrukcí není možné pokračovat ve stavebních pracích a nebylo by možné dílo dokončit.

Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové výběrové řízení na nového dodavatele.

#### • ZL005 – Chemické ošetření zdiva proti houbám

Na základě provedených sond bylo při zpracování PD předpokládáno, že stropní konstrukce mezi 1.NP a 2.NP jsou napadeny dřevokaznou houbou a bude nutné je kompletně vyměnit. U stropu mezi 2.NP a 3.NP sondy žádnou houbu neprokázaly a bylo předpokládáno, že dojde k zachování hlavních nosných trámů. Stejná situace byla u stropu mezi 3.NP a půdou. Tento strop měl být dle PD zachován v celé skladbě, tj rákosový podhled s podbitím, nosné trámy, záklop zásyp a půdovky. Po zahájení prací byly odkryty zhlaví trámů nad 2.Np i nad 3.NP a u obou stropů bylo zjištěno, že cca 70% zhlaví všech trámů je napadeno dřevokaznou houbou (napadení bylo identifikovatelné většinou jen z čela trámu). Houbou byla zasažena i průběžná podkladní fošna, po které se houba šířila mezi jednotlivými trámy. Rozsah zasažení podkladní fošny byl takového rozsahu, že myceliem bylo částečně prorostlé i sousední zdivo. Po konzultaci s mykologem bylo rozhodnuto nejen o nutnosti odstranit všechny dřevěné části stávajících konstrukcí stropů, ale bylo i rozhodnuto o nezbytném ošetření všech zděných konstrukcí, které byly v kontaktu s napadenými dřevěnými konstrukcemi. Vzhledem k rozsahu prováděného průzkumu před zahájením projekčních prací nebylo možné celkový rozsah napadení dřevěných konstrukcí dřevokaznými houbami zjistit. Jedná se o práce, které v době zpracování PD nebylo možné předpokládat.

ZL005 řeší chemické ošetření zdiva v úrovni původních dřevěných stropů po celém obvodu místností v rozsahu všech demontovaných dřevěných stropů.

Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce.

Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.

Bez navrhovaného ošetření zdiva hrozí rozšíření dřevokazných hub na nově realizované dřevěné konstrukce a tím nevratné poškození realizovaného díla.

Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové výběrové řízení na nového dodavatele.

#### • ZL006 – Překlady sopouchů komínů

Při osazování ocelových nosníků stropů bylo zjištěno, že střední zeď objektu je na více místech oslabena původními větracími sopouchy. Tyto sopouchy byly při minulých přestavbách na mnoha místech zazděny a nebylo je možné při stavebně technickém průzkumu prováděném před zahájením projekčních prací zjistit. Při osazování ocelových nosníků

se ukázalo, že u dvou nosníků je jejich umístění přímo v trase větracího průduchu. Pro zajištění dostatečné únosnosti v místě uložení nosníků bylo navrženo osadit pod nosník ocelový roznášecí prvek, který roznese zatížení mimo přízdívku větracího průduchu.

ZL006 řeší osazení roznášecích ocelových profilů ve dvou místech kolize stropních ocelových nosníků s větracími průduchy.

Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce.

Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nejsou součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s snížením o 5 % dle SoD.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.

Bez navrženého osazení roznášecích profilů hrozí destrukce zdiva větracího průduchu pod nově umístěným ocelovým nosníkem a mohlo by dojít k poškození realizovaného díla.

Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové výběrové řízení na nového dodavatele.

- **ZL007 – Podchycení stropu na sociálním zázemí v 1.NP**

Při bourání příček na sociálním zázemí bylo zjištěno, že na příčkách, které mají tloušťku 150 mm a byly pokládány za nenosné, je uložena konstrukce stropu nad 1.NP. Vzhledem k nepřehledné situaci pozdějších dostaveb a dolepu konstrukcí v prostoru sociálního zázemí, bylo rozhodnuto o dodatečném podchycení zachovávaných stropů.

ZL007 řeší osazení ocelových vynášecích profilů, jejich dodávku a osazení a vyzdění podchycení stávajících stropní konstrukce.

Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce.

Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s snížením o 5 % dle SoD.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.

Bez navrhovaného podchycení stropu hrozí jeho zřícení a poškození realizovaného díla.

Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové výběrové řízení na nového dodavatele.

- **ZL008 – Změna typu omítek**

Na základě dohody s orgány památkové péče byl vznesen požadavek na záměnu původně navrhované interiérové termoizolační armované omítky za omítku z pohledu ochrany památek vhodnější, omítku vápennou jádrovou s tenkovrstvým armovaným štukem.

ZL008 řeší záměnu původně navržené termoizolační omítky za omítku vápennou jádrovou s tenkovrstvým štukem, vše v původních výměřích

Výše uvedená změna nemá vzhledem k identickým cenám položek v rozpočtu k SoD dopad do ceny.

Výměry jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 7, změny bez dopadu do ceny.

Navrhovaná změna nemění charakter zadané stavby.

- **ZL009 – Přesun položek oken z neuznatelných do uznatelných nákladů**

Při kontrole výkazu výměr zjistil investor, že část oken zařazených v rozpočtu k SoD do kapitoly neuznatelných nákladů je třeba zařadit do kapitoly uznatelných nákladů.

ZL009 řeší formální přesun části oken z kapitoly neuznatelných do kapitoly uznatelných nákladů

Výše uvedená změna nemá vzhledem k identickým cenám položek dopad do ceny ani do technického řešení

Výměry jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 7, změny bez dopadu do ceny.

Navrhovaná změna nemění charakter zadané stavby.

- **ZL010 – Stavební úpravy nadpraží oken**

Při demontáži stávajících oken bylo zjištěno, že původní okenní otvory mají nestejně vysoké nadpraží, které bylo během minulých oprav na mnoha místech poškozeno. Při provázení otvorů se navíc ukázalo, že stávající okna nebyla osazena v ideální rovině, zatím co nově navrhovaná okna vzhledem k probíhající bosáži bude nutno osazovat po celém obvodu objektu do jedné roviny. Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto že v místech, kde nelze nadpraží okna doplnit rozumně tlustou omítkou bude do nadpraží vložen překlad, který vyrovná jak vlastní nerovnosti nadpraží, tak umožní srovnat výšku nadpraží po celém obvodu objektu.

ZL010 řeší osazení dodatečných překladů nad okna u kterých nelze jinak dorovnat nerovnosti nadpraží

Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce.

Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s snížením o 5 % dle SoD.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.

Bez navrhované úpravy nadpraží části oken nelze okna osadit a řádně dokončit nadpraží, dílo bez této úpravy nelze dokončit.

Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové výběrové řízení na nového dodavatele.

**Termínové plnění:**

Návrh na změnu termínu dokončení stavby zhotovitel předkládá na základě dodatečných specifikací prací nad rámec SoD. Jedná se především o práce spojené s bouráním stropu nad 3.NP – stropy napadené dřevomorkou. Zhotovitel navrhuje a tímto žádá o posun termínového plnění dokončení celého díla o 30 kalendářních dnů.

**Odůvodnění vyvolané změny:**

Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla.

**Nezbytnost vyvolaných změn:**

Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Petra Vondráčková	Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: Atelier Mudruňka, Pavel Mudruňka
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: BUNG CZ, TDS Jan Andrš	Podpis zhotovitele, datum, razítko: Hubert Kuchař

# Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka
<b>200 930</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
Označení rozpočtu	Název rozpočtu
<b>ZL004</b>	<b>Demontáž ocelových nosníků</b>



<b>Název stavby:</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
<b>Objednatel:</b>	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
<b>Zhotovitel:</b>	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
<b>Projektant:</b>	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
<b>Technický dozor:</b>	<i>Jan Andrš</i>
<b>Rozpočtoval:</b>	<i>Ing. Michal Khýr</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>
		Celkem (bez DPH) <span style="float: right;">40 671,20 Kč</span>
		DPH <span style="float: right;">8 540,95 Kč</span>
		DPH 21% <span style="float: right;">8 540,95 Kč</span>
		DPH 15% <span style="float: right;">0,00 Kč</span>
		<b>Cena celkem (včetně DPH) <span style="float: right;">49 212,15 Kč</span></b>

**Poznámka:**

*Razítko a podpis*

*Razítko a podpis*



**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice  
**Rozpočet:** ZL004: Demontáž ocelových nosníků  
**Typ:** Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>ZL004: Demontáž ocelových nosníků</b>	<b>40 671,20</b>	<b>8 540,95</b>	<b>49 212,15</b>
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>	<b>40 671,20</b>	<b>8 540,95</b>	<b>49 212,15</b>
00: Vedlejší a ostatní náklady	1 288,74	270,63	1 559,37
00: Vedlejší a ostatní náklady	1 288,74	270,63	1 559,37
00: Vedlejší a ostatní náklady	1 288,74	270,63	1 559,37
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 288,74	270,63	1 559,37
VRN3: Zařízení staveniště	1 196,97	251,36	1 448,33
VRN4: Inženýrská činnost	91,77	19,27	111,04
01: D1 - Budova - stavební a statická část	39 382,46	8 270,32	47 652,78
01: D1 - Budova - stavební a statická část	39 382,46	8 270,32	47 652,78
01: D1 - Budova - stavební a statická část	39 382,46	8 270,32	47 652,78
H: Oddíly prací HSV	2 325,60	488,38	2 813,98
003: Svislé konstrukce	2 325,60	488,38	2 813,98
HSV: Práce a dodávky HSV	4 226,63	887,59	5 114,22
997: Přesun sutě	3 716,08	780,38	4 496,46
998: Přesun hmot	510,55	107,21	617,76
PSV: Práce a dodávky PSV	32 830,23	6 894,35	39 724,58
767: Konstrukce zámečnické	32 830,23	6 894,35	39 724,58
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>40 671,20</b>		
<b>DPH</b>	<b>8 540,95</b>		
DPH 21 % ze základny: 40 671	8 540,95		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>49 212,15</b>		



**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

**Rozpočet:** ZL004: Demontáž ocelových nosníků

**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>ZL004: Demontáž ocelových nosníků</b>				<b>40 671,20</b>
		<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>				<b>40 671,20</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>1 288,74</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>1 288,74</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>1 288,74</b>
		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 288,74</b>
		<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>				<b>1 196,97</b>
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	39 382,46	542,63
		Výkaz výměr: 1360000/98705514,44		0,014		
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	39 382,46	404,97
		Výkaz výměr: 1015000/98705514,44		0,010		
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	39 382,46	249,37
		Výkaz výměr: 625000/98705514,44		0,006		
		<b>VRN4: Inženýrská činnost</b>				<b>91,77</b>
7.	045002000	Kompletační a koordináční činnost Poznámka k položce: Koordinační veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	39 382,46	59,85
		Výkaz výměr: 150000/98705514,44		0,002		
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	39 382,46	31,92
		Výkaz výměr: 80000/98705514,44		0,001		
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>39 382,46</b>
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>39 382,46</b>
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>39 382,46</b>
		<b>H: Oddíly prací HSV</b>				<b>2 325,60</b>
		<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>2 325,60</b>
1 010.	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kus	6,0	387,60	2 325,60
		Výkaz výměr: 1.NP zazdívka otvorů po I220; 2*1 2.NP zazdívka otvorů po I240; 4*1		2,000 4,000 -		
		<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 226,63</b>
		<b>997: Přesun sutě</b>				<b>3 716,08</b>
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,611	2 306,48	3 716,08
		<b>998: Přesun hmot</b>				<b>510,55</b>
312.	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,721	708,11	510,55
		<b>PSV: Práce a dodávky PSV</b>				<b>32 830,23</b>
		<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>32 830,23</b>
1 018.	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kg	243,513	23,28	5 668,98
		Výkaz výměr: Strop nad 1.NP - I220; 7,83*31,1		243,513		
1 019.	767996805	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kg - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kg	1 367,636	19,86	27 161,25
		Výkaz výměr: Strop nad 2.NP I240; 2*(10,88+7,01+4*0,25)*36,2		1 367,636		

# Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	 
<b>200 930</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
<b>ZL005</b>	<b>Chemické ošetření zdiva proti houbám</b>	

<b>Název stavby:</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
<b>Objednatel:</b>	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
<b>Zhotovitel:</b>	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
<b>Projektant:</b>	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
<b>Technický dozor:</b>	<i>Jan Andrš</i>
<b>Rozpočtoval:</b>	<i>Ing. Michal Khýr</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>
		Celkem (bez DPH) 76 249,84 Kč
		DPH 16 012,47 Kč
		DPH 21% 16 012,47 Kč
		DPH 15% 0,00 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	<b>Cena celkem (včetně DPH) 92 262,31 Kč</b>

**Poznámka:**

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice  
**Rozpočet:** ZL005: Chemické ošetření zdiva proti houbám  
**Typ:** Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>ZL005: Chemické ošetření zdiva proti houbám</b>	<b>76 249,84</b>	<b>16 012,47</b>	<b>92 262,31</b>
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>	<b>76 249,84</b>	<b>16 012,47</b>	<b>92 262,31</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>2 416,11</b>	<b>507,38</b>	<b>2 923,49</b>
00: Vedlejší a ostatní náklady	2 416,11	507,38	2 923,49
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>2 416,11</b>	<b>507,38</b>	<b>2 923,49</b>
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 416,11	507,38	2 923,49
VRN3: Zařízení staveniště	2 244,06	471,25	2 715,31
VRN4: Inženýrská činnost	172,04	36,13	208,17
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>73 833,74</b>	<b>15 505,08</b>	<b>89 338,82</b>
01: D1 - Budova - stavební a statická část	73 833,74	15 505,08	89 338,82
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>73 833,74</b>	<b>15 505,08</b>	<b>89 338,82</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	30 071,16	6 314,94	36 386,11
94: Lešení a stavební výtahy	29 999,65	6 299,93	36 299,57
998: Přesun hmot	71,52	15,02	86,54
PSV: Práce a dodávky PSV	43 762,57	9 190,14	52 952,71
783: Dokončovací práce - nátěry	43 762,57	9 190,14	52 952,71
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>76 249,84</b>		
<b>DPH</b>	<b>16 012,47</b>		
DPH 21 % ze základny: 76 250	16 012,47		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>92 262,31</b>

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice



**Rozpočet:** ZL005: Chemické ošetření zdiva proti houbám

**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL005: Chemické ošetření zdiva proti houbám</b>						<b>76 249,84</b>
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>						<b>76 249,84</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>2 416,11</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>2 416,11</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>2 416,11</b>
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>2 416,11</b>
<b>VRN3: Zařízení stavenišť</b>						<b>2 244,06</b>
2.	031002000	Související práce pro zařízení stavenišť	Celek	0,014	73 833,74	1 017,31
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44				0,014		
3.	032002000	Vybavení stavenišť Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení stavenišť a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálů.	Celek	0,01	73 833,74	759,24
Výkaz výměr: 1015000/98705514,44				0,010		
5.	034002000	Zabezpečení stavenišť	Celek	0,006	73 833,74	467,51
Výkaz výměr: 625000/98705514,44				0,006		
<b>VRN4: Inženýrská činnost</b>						<b>172,04</b>
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	73 833,74	112,20
Výkaz výměr: 150000/98705514,44				0,002		
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	73 833,74	59,84
Výkaz výměr: 80000/98705514,44				0,001		
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>73 833,74</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>73 833,74</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>73 833,74</b>
<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>						<b>30 071,16</b>
<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>						<b>29 999,65</b>
185.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	480,69	62,41	29 999,65
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>71,52</b>
312.	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,101	708,11	71,52
<b>PSV: Práce a dodávky PSV</b>						<b>43 762,57</b>
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>43 762,57</b>
1 012.	783801571	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím lícového zdiva - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m2	426,536	102,60	43 762,57
Výkaz výměr: M102; (5,87+(8,989+0,45+0,84)*2)*0,61				16,121		
M103; (5,439+0,45)*2*0,61				7,185		
M104; (3,94*2+5,85)*0,61				8,375		
M106-111; (6,115+9,585)*2*0,61				19,154		
M112,113; (9,628+6,395)*2*0,61				19,548		
M114; (6,762+10,621)*2*0,61				21,207		
M228-231; (6,05+15,278)*2*0,61				26,020		
M201; (6,145+(5,53+0,125)*2)*0,61				10,648		
M202; (6,07+(3,68*2))*0,61				8,192		
M203-206; (6,1+12,698)*2*0,61				22,934		
M207-209; (6,625+9,572)*2*0,61				19,760		
M210-213; (6,625+9,765)*2*0,61				19,996		
M214; (7,056+11,05)*2*0,61				22,089		
M322-324; (6,436+15,08)*2*0,61				26,250		
M301-302; (6,51+9,64)*2*0,61				19,703		
M303-305; (6,48+19,465)*2*0,61				31,653		
M306; (5,54+6,515)*2*0,61				14,707		
M307-309; (6,96+17,74)*2*0,61				30,134		
M310; (2,35+4,7*2)*0,61				7,168		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		M312-314; $(6,461+5,855)*2*0,61$		15,026		
		M315-318; $(2,631+5,269*2)*0,61$		8,033		
		M319; $(6,45+8,121+15,03+4,109+8,002)*0,61$		25,444		
		M320; $(6,184+9,333+12,035+8,471)*0,61$		21,974		
		M321; $(2,97*2+2,61)*0,61$		5,216		

# Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky <b>200 930</b>	Zakázka <b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>	 
Označení rozpočtu <b>ZL006</b>	Název rozpočtu <b>Překlady sopouchů komínů</b>	

<b>Název stavby:</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
<b>Objednatel:</b>	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
<b>Zhotovitel:</b>	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
<b>Projektant:</b>	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
<b>Technický dozor:</b>	<i>Jan Andrš</i>
<b>Rozpočtoval:</b>	<i>Ing. Michal Khýr</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>	
		Celkem (bez DPH)	1 520,13 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	DPH	319,23 Kč
		DPH 21%	319,23 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		<b>Cena celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 839,36 Kč</b>

**Poznámka:**

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice  
**Rozpočet:** ZL006: Překlady sopouchů komínů  
**Typ:** Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>ZL006: Překlady sopouchů komínů</b>	<b>1 520,13</b>	<b>319,23</b>	<b>1 839,36</b>
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>	<b>1 520,13</b>	<b>319,23</b>	<b>1 839,36</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>48,17</b>	<b>10,12</b>	<b>58,28</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>48,17</b>	<b>10,12</b>	<b>58,28</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>48,17</b>	<b>10,12</b>	<b>58,28</b>
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	48,17	10,12	58,28
VRN3: Zařízení staveniště	44,74	9,40	54,13
VRN4: Inženýrská činnost	3,43	0,72	4,15
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>1 471,97</b>	<b>309,11</b>	<b>1 781,08</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>1 471,97</b>	<b>309,11</b>	<b>1 781,08</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>1 471,97</b>	<b>309,11</b>	<b>1 781,08</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	1 471,97	309,11	1 781,08
3: Svislé a kompletní konstrukce	813,17	170,77	983,93
96: Bourání konstrukcí	380,13	79,83	459,96
997: Přesun sutě	260,96	54,80	315,77
998: Přesun hmot	17,70	3,72	21,42
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 520,13</b>		
<b>DPH</b>	<b>319,23</b>		
DPH 21 % ze základny: 1 520	319,23		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 839,36</b>		



**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

**Rozpočet:** ZL006: Překlady sopouchů komínů

**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>ZL006: Překlady sopouchů komínů</b>				<b>1 520,13</b>
		<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>				<b>1 520,13</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>48,17</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>48,17</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>48,17</b>
		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>48,17</b>
		<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>				<b>44,74</b>
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	1 471,97	20,28
		Výkaz výměr: 1360000/98705514,44		0,014		
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	1 471,97	15,14
		Výkaz výměr: 1015000/98705514,44		0,010		
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	1 471,97	9,32
		Výkaz výměr: 625000/98705514,44		0,006		
		<b>VRN4: Inženýrská činnost</b>				<b>3,43</b>
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	1 471,97	2,24
		Výkaz výměr: 150000/98705514,44		0,002		
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	1 471,97	1,19
		Výkaz výměr: 80000/98705514,44		0,001		
						-
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>1 471,97</b>
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>1 471,97</b>
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>1 471,97</b>
		<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 471,97</b>
		<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>813,17</b>
1013.	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	t	0,023	8 987,00	209,86
		Výkaz výměr: 2*2*0,7*8,34*0,001		0,023		
1014.	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	t	0,025	24 605,00	603,30
		Výkaz výměr: 2*2*0,7*8,34/1000*1,05		0,025		
						-
		<b>96: Bourání konstrukcí</b>				<b>380,13</b>
281.	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	1,4	271,52	380,13
		Výkaz výměr: 2*0,7		1,400		
		<b>997: Přesun sutě</b>				<b>260,96</b>
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,091	2 306,48	209,89
308.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,091	116,81	10,63
309.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,639	5,00	13,18
		Výkaz výměr: 0,091*29		2,639		
						-
310.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	0,091	299,59	27,26
		<b>998: Přesun hmot</b>				<b>17,70</b>
312.	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,025	708,11	17,70

# Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka
<b>200 930</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
Označení rozpočtu	Název rozpočtu
<b>ZL007</b>	<b>Podchycení stropu na sociálním zázemí v 1.NP</b>



<b>Název stavby:</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
<b>Objednatel:</b>	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
<b>Zhotovitel:</b>	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
<b>Projektant:</b>	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
<b>Technický dozor:</b>	<i>Jan Andrš</i>
<b>Rozpočtoval:</b>	<i>Ing. Michal Khýr</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>
		Celkem (bez DPH) 4 178,55 Kč
		DPH 877,49 Kč
		DPH 21% 877,49 Kč
		DPH 15% 0,00 Kč
<i>Razítko a podpis</i>		<b>Cena celkem (včetně DPH) 5 056,04 Kč</b>

**Poznámka:**

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

**Rozpočet:** ZL007: Podchycení stropu na sociálním zázemí v 1.NP

**Typ:** Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>ZL007: Podchycení stropu na sociálním zázemí v 1.NP</b>	<b>4 178,55</b>	<b>877,49</b>	<b>5 056,04</b>
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>	<b>4 178,55</b>	<b>877,49</b>	<b>5 056,04</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>132,40</b>	<b>27,80</b>	<b>160,21</b>
00: Vedlejší a ostatní náklady	132,40	27,80	160,21
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>132,40</b>	<b>27,80</b>	<b>160,21</b>
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	132,40	27,80	160,21
VRN3: Zařízení staveniště	122,98	25,82	148,80
VRN4: Inženýrská činnost	9,43	1,98	11,41
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>4 046,14</b>	<b>849,69</b>	<b>4 895,83</b>
01: D1 - Budova - stavební a statická část	4 046,14	849,69	4 895,83
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>4 046,14</b>	<b>849,69</b>	<b>4 895,83</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	4 046,14	849,69	4 895,83
3: Svislé a kompletní konstrukce	2 495,94	524,15	3 020,09
94: Lešení a stavební výtahy	131,06	27,52	158,58
96: Bourání konstrukcí	634,72	133,29	768,01
997: Přesun sutě	562,08	118,04	680,11
998: Přesun hmot	222,35	46,69	269,04
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>4 178,55</b>		
<b>DPH</b>	<b>877,49</b>		
DPH 21 % ze základny: 4 179	877,49		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>5 056,04</b>		

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice



**Rozpočet:** ZL007: Podchycení stropu na sociálním zázemí v 1.NP

**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL007: Podchycení stropu na sociálním zázemí v 1.NP</b>						<b>4 178,55</b>
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>						<b>4 178,55</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>132,40</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>132,40</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>132,40</b>
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>132,40</b>
<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>						<b>122,98</b>
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	4 046,14	55,75
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44				0,014		
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	4 046,14	41,61
Výkaz výměr: 1015000/98705514,44				0,010		
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	4 046,14	25,62
Výkaz výměr: 625000/98705514,44				0,006		
<b>VRN4: Inženýrská činnost</b>						<b>9,43</b>
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	4 046,14	6,15
Výkaz výměr: 150000/98705514,44				0,002		
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	4 046,14	3,28
Výkaz výměr: 80000/98705514,44				0,001		
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>4 046,14</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>4 046,14</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>4 046,14</b>
<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>						<b>4 046,14</b>
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 495,94</b>
1010.	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kus	2,0	387,60	775,20
1013.	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	t	0,047	8 987,00	418,97
Výkaz výměr: 2*2,1*11,1*0,001				0,047		
1016.	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m <sup>3</sup>	0,012	5 700,00	69,43
Výkaz výměr: 2,1*(0,058*2)*0,05				0,012		
1017.	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	t	0,049	25 175,00	1 232,34
Výkaz výměr: 2*2,1*11,1/1000*1,05				0,049		
<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>						<b>131,06</b>
185.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,1	62,41	131,06
Výkaz výměr: 2,1*1,0				2,100		
<b>96: Bourání konstrukcí</b>						<b>634,72</b>
279.	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m <sup>2</sup> hl do 450 mm	kus	2,0	317,36	634,72
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>562,08</b>
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,196	2 306,48	452,07
308.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,196	116,81	22,90
309.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,684	5,00	28,39
Výkaz výměr: 0,196*29				5,684		
310.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	0,196	299,59	58,72

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		998: Přesun hmot				222,35
312.	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,314	708,11	222,35

# Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	 
<b>200 930</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
<b>ZL008</b>	<b>Změna typu omítek</b>	

<b>Název stavby:</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
<b>Objednatel:</b>	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
<b>Zhotovitel:</b>	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
<b>Projektant:</b>	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
<b>Technický dozor:</b>	<i>Jan Andrš</i>
<b>Rozpočtoval:</b>	<i>Malý Ondřej</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>
		Celkem (bez DPH) 0,00 Kč
		DPH 0,00 Kč
		DPH 21% 0,00 Kč
		DPH 15% 0,00 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	<b>Cena celkem (včetně DPH) 0,00 Kč</b>

**Poznámka:**  
 Změnový list řeší pouze záměnu typu omítek.  
 Revize omítaných ploch nebyla provedena.

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

**Rozpočet:** ZL008: Změna typu omítek

**Typ:** Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>ZL008: Změna typu omítek</b>			
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>			
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>			
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>			
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>			
HSV: Práce a dodávky HSV			
<b>61: Úprava povrchů vnitřní</b>			
<b>Celkem (bez DPH)</b>	-		
<b>DPH</b>		-	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			-

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL008: Změna typu omítek

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>ZL008: Změna typu omítek</b>				-
		<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>				-
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				-
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				-
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				-
		<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>				-
		<b>61: Úprava povrchů vnitřní</b>				-
152.	61281100R	Vnitřní minerálně vázaná termoizolační armovaná omítka - tepelná vodivost po 28 dnech cca 0,09 W/mK	m2	- 1 817,122	544,70	- 989 786,35



Výkaz výměr:

"mč.101" 2,2\*4,9-6,2  
 "mč.102" (5,9+9,0+0,45+0,9\*6)\*4,3-3,5\*3  
 "mč.103" (0,84+0,6+5,5+0,9\*4)\*4,3-3,5\*2  
 "mč.104" (3,9+0,9\*2)\*4,3-3,5\*2  
 "mč.105" 2,2\*4,9-6,8  
 "mč.106" (3,6+0,9\*2)\*4,3-3,5  
 "mč.107" (2,0+0,9\*2)\*4,3-3,5  
 "mč.111" (3,4+0,9\*2)\*4,3-3,5  
 "mč.112" (9,6+4,0+0,9\*8)\*4,3-3,5\*4  
 "mč.113" (2,2+0,7\*2)\*4,5-2,0  
 "mč.114" (10,6+6,8+0,8\*6)\*4,3-3,5\*3  
 "mč.115" 2,0\*4,3  
 "mč.133" 3,1\*4,3  
 "mč.120" (1,9+1,0+1,0)\*4,3  
 "mč.121" (2,3+4,7+2,2)\*4,3  
 "mč.122" 2,2\*4,3  
 "mč.124" 1,05\*4,3  
 "mč.125" 5,4\*4,3  
 "mč.126" 3,9\*4,3  
 "mč.128" (5,9+5,7+0,9\*4)\*4,3-3,5\*2  
 "mč.129" (5,6+0,9\*4)\*4,3-3,5\*2  
 1.NP  
 "mč.201" (6,2+5,7+0,6\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.202" (3,7+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.203" (3,1+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.204" (3,2+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.205" (3,2+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.206" (2,85+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.207" (3,2+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.208" (2,6+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.209" (3,7+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.210" (3,3+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.211" (3,5+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.212" (2,9+6,7+0,4\*6)\*4,0-3,5\*3  
 "mč.214" (11,4+7,1+2,9)\*4,0-3,5\*3  
 "mč.225" (3,5+0,85\*2)\*4,0-4,2  
 "mč.226" (3,9+0,85\*2+3,8)\*4,0-4,2  
 "mč.227+232" 5,9\*4,0  
 "mč.228" (6,1+6,1+0,4\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.229" (2,5+0,4\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.230" (3,8+0,4\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.231" (2,7+0,4\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.233+234" (3,6+10,7+11,1+10,8+0,85\*20)\*4,1-4,2\*9  
 2.NP  
 "mč.301" (6,5+3,5+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.302" (6,1+0,6\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.303" (6,0+0,6\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.304" (7,4+0,6\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.305" (6,5+0,6\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.306" (5,6+0,6\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.307" (7,0+6,8+0,6\*8)\*4,0-3,5\*4  
 "mč.308" (2,7+0,6\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.309" (7,9+7,0+2,1)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.311" 5,2\*4,0-3,0\*2  
 "mč.316" (5,0+3,9+0,3\*2)\*4,1-1,2  
 "mč.317" (3,0+0,3\*2)\*4,1-4,1  
 "mč.319+320" (6,2+10,4+9,4+0,3\*16)\*4,1-4,2\*7  
 "mč.321" (3,0+2,7+0,3\*2)\*4,1-4,2  
 "mč.322" (6,4+6,1+0,5\*4)\*4,0-3,5\*2  
 "mč.323" (3,2+0,5\*2)\*4,0-3,5  
 "mč.324" (5,3+0,5\*4)\*4,0-3,5\*2  
 3.NP  
 Součet  
 1817,122\*(-1); výměra položky



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
153.	61281101R	Jádrová vápenná omítka stěn + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého cementu s-organickými přísadami a armovacími vlákny	m2	1 817,122	544,70	989 786,35
	Výkaz výměr:	"mč.101" 2,2*4,9-6,2		-		
		"mč.102" (5,9+9,0+0,45+0,9*6)*4,3-3,5*3		-		
		"mč.103" (0,84+0,6+5,5+0,9*4)*4,3-3,5*2		-		
		"mč.104" (3,9+0,9*2)*4,3-3,5*2		-		
		"mč.105" 2,2*4,9-6,8		-		
		"mč.106" (3,6+0,9*2)*4,3-3,5		-		
		"mč.107" (2,0+0,9*2)*4,3-3,5		-		
		"mč.111" (3,4+0,9*2)*4,3-3,5		-		
		"mč.112" (9,6+4,0+0,9*8)*4,3-3,5*4		-		
		"mč.113" (2,2+0,7*2)*4,5-2,0		-		
		"mč.114" (10,6+6,8+0,8*6)*4,3-3,5*3		-		
		"mč.115" 2,0*4,3		-		
		"mč.133" 3,1*4,3		-		
		"mč.120" (1,9+1,0+1,0)*4,3		-		
		"mč.121" (2,3+4,7+2,2)*4,3		-		
		"mč.122" 2,2*4,3		-		
		"mč.124" 1,05*4,3		-		
		"mč.125" 5,4*4,3		-		
		"mč.126" 3,9*4,3		-		
		"mč.128" (5,9+5,7+0,9*4)*4,3-3,5*2		-		
		"mč.129" (5,6+0,9*4)*4,3-3,5*2		-		
		1.NP		-		
		"mč.201" (6,2+5,7+0,6*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.202" (3,7+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.203" (3,1+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.204" (3,2+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.205" (3,2+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.206" (2,85+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.207" (3,2+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.208" (2,6+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.209" (3,7+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.210" (3,3+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.211" (3,5+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.212" (2,9+6,7+0,4*6)*4,0-3,5*3		-		
		"mč.214" (11,4+7,1+2,9)*4,0-3,5*3		-		
		"mč.225" (3,5+0,85*2)*4,0-4,2		-		
		"mč.226" (3,9+0,85*2+3,8)*4,0-4,2		-		
		"mč.227+232" 5,9*4,0		-		
		"mč.228" (6,1+6,1+0,4*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.229" (2,5+0,4*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.230" (3,8+0,4*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.231" (2,7+0,4*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.233+234" (3,6+10,7+11,1+10,8+0,85*20)*4,1-4,2*9		-		
		2.NP		-		
		"mč.301" (6,5+3,5+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.302" (6,1+0,6*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.303" (6,0+0,6*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.304" (7,4+0,6*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.305" (6,5+0,6*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.306" (5,6+0,6*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.307" (7,0+6,8+0,6*8)*4,0-3,5*4		-		
		"mč.308" (2,7+0,6*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.309" (7,9+7,0+2,1)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.311" 5,2*4,0-3,0*2		-		
		"mč.316" (5,0+3,9+0,3*2)*4,1-1,2		-		
		"mč.317" (3,0+0,3*2)*4,1-4,1		-		
		"mč.319+320" (6,2+10,4+9,4+0,3*16)*4,1-4,2*7		-		
		"mč.321" (3,0+2,7+0,3*2)*4,1-4,2		-		
		"mč.322" (6,4+6,1+0,5*4)*4,0-3,5*2		-		
		"mč.323" (3,2+0,5*2)*4,0-3,5		-		
		"mč.324" (5,3+0,5*4)*4,0-3,5*2		-		
		3.NP		-		
		Součet		-		
		1817,122; výměra položky		1 817,122		

# Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky <b>200 930</b>	Zakázka <b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>	  <small>Litomyšl a.s.</small>
Označení rozpočtu <b>ZL009</b>	Název rozpočtu <b>Přesun položek oken z neuznatelných do uznatelných nákladů</b>	

<b>Název stavby:</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
<b>Objednatel:</b>	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
<b>Zhotovitel:</b>	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
<b>Projektant:</b>	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
<b>Technický dozor:</b>	<i>Jan Andrš</i>
<b>Rozpočtoval:</b>	<i>Malý Ondřej</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>	
		Celkem (bez DPH)	0,00 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	DPH	0,00 Kč
		DPH 21%	0,00 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		<b>Cena celkem (včetně DPH)</b>	<b>0,00 Kč</b>

**Poznámka:**



**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice  
**Rozpočet:** ZL009: Přesun položek oken z neuznatelných do uznatelných nákladů  
**Typ:** Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>ZL009: Přesun položek oken z neuznatelných do uznatelných nákladů</b>			
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>	<b>400 637,74</b>	<b>84 133,93</b>	<b>484 771,67</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>400 637,74</b>	<b>84 133,93</b>	<b>484 771,67</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>400 637,74</b>	<b>84 133,93</b>	<b>484 771,67</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>400 637,74</b>	<b>84 133,93</b>	<b>484 771,67</b>
PSV: Práce a dodávky PSV	400 637,74	84 133,93	484 771,67
<b>766-1: Výplně otvorů</b>	<b>400 637,74</b>	<b>84 133,93</b>	<b>484 771,67</b>
<b>NAKL02: Neuznatelné náklady</b>	<b>- 400 637,74</b>	<b>- 84 133,93</b>	<b>- 484 771,67</b>
<b>01.: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>- 400 637,74</b>	<b>- 84 133,93</b>	<b>- 484 771,67</b>
<b>01.: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>- 400 637,74</b>	<b>- 84 133,93</b>	<b>- 484 771,67</b>
PSV: Práce a dodávky PSV	- 400 637,74	- 84 133,93	- 484 771,67
<b>766-1: Výplně otvorů</b>	<b>- 400 637,74</b>	<b>- 84 133,93</b>	<b>- 484 771,67</b>
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>-</b>		
<b>DPH</b>	<b>0,00</b>		
DPH 21 % ze základny: 0	0,00		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>0,00</b>		

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice  
**Rozpočet:** ZL009: Přesun položek oken z neuznatelných do uznatelných nákladů  
**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL009: Přesun položek oken z neuznatelných do uznatelných nákladů</b>						-
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>						<b>400 637,74</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>400 637,74</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>400 637,74</b>
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>400 637,74</b>
<b>PSV: Práce a dodávky PSV</b>						<b>400 637,74</b>
<b>766-1: Výplně otvorů</b>						<b>400 637,74</b>
51.	76610-005	ozn.5 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž Poznámka k položce: Historizující provedení.	kus	1,0	37 170,33	37 170,33
52.	76610-006	ozn.6 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž Poznámka k položce: Historizující provedení.	kus	8,0	37 170,33	297 362,62
54.	76610-008	ozn.8 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1480x1970 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž Poznámka k položce: Historizující provedení.	kus	2,0	33 052,40	66 104,79
<b>NAKL02: Neuznatelné náklady</b>						<b>- 400 637,74</b>
<b>01.: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>- 400 637,74</b>
<b>01.: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>- 400 637,74</b>
<b>01.: D1 - Budova - stavební a statická část</b>						<b>- 400 637,74</b>
<b>PSV: Práce a dodávky PSV</b>						<b>- 400 637,74</b>
<b>766-1: Výplně otvorů</b>						<b>- 400 637,74</b>
51.	76610-005	ozn.5 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž Poznámka k položce: Historizující provedení.	kus	- 1,0	37 170,33	- 37 170,33
52.	76610-006	ozn.6 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1450x2550 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž Poznámka k položce: Historizující provedení.	kus	- 8,0	37 170,33	- 297 362,62
54.	76610-008	ozn.8 - Okno dřevěné 3 kř. rozm.1480x1970 mm, spodní kř. O, horní kř. S - ovl. pákou, bezp.dvojsklo, dodávka a montáž Poznámka k položce: Historizující provedení.	kus	- 2,0	33 052,40	- 66 104,79

# Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	 
<b>200 930</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
<b>ZL010</b>	<b>Stavební úpravy nadpraží oken</b>	

<b>Název stavby:</b>	<b>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</b>
<b>Objednatel:</b>	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
<b>Zhotovitel:</b>	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
<b>Projektant:</b>	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
<b>Technický dozor:</b>	<i>Jan Andrš</i>
<b>Rozpočtoval:</b>	<i>Ing. Michal Khýr</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>
		Celkem (bez DPH) 35 000,59 Kč
		DPH 7 350,12 Kč
		DPH 21% 7 350,12 Kč
		DPH 15% 0,00 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	<b>Cena celkem (včetně DPH) 42 350,71 Kč</b>

**Poznámka:**

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice  
**Rozpočet:** ZL010: Stavební úpravy nadpraží oken  
**Typ:** Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>ZL010: Stavební úpravy nadpraží oken</b>	<b>35 000,59</b>	<b>7 350,12</b>	<b>42 350,71</b>
<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>	<b>35 000,59</b>	<b>7 350,12</b>	<b>42 350,71</b>
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>1 109,05</b>	<b>232,90</b>	<b>1 341,95</b>
00: Vedlejší a ostatní náklady	1 109,05	232,90	1 341,95
<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>1 109,05</b>	<b>232,90</b>	<b>1 341,95</b>
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 109,05	232,90	1 341,95
VRN3: Zařízení staveniště	1 030,08	216,32	1 246,40
VRN4: Inženýrská činnost	78,97	16,58	95,56
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>33 891,54</b>	<b>7 117,22</b>	<b>41 008,76</b>
01: D1 - Budova - stavební a statická část	33 891,54	7 117,22	41 008,76
<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>	<b>33 891,54</b>	<b>7 117,22</b>	<b>41 008,76</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	33 891,54	7 117,22	41 008,76
3: Svislé a kompletní konstrukce	13 778,53	2 893,49	16 672,02
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 005,60	3 361,18	19 366,78
997: Přesun sutě	3 079,94	646,79	3 726,73
998: Přesun hmot	1 027,47	215,77	1 243,24
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>35 000,59</b>		
<b>DPH</b>	<b>7 350,12</b>		
DPH 21 % ze základny: 35 001	7 350,12		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>42 350,71</b>

**Zakázka:** Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

**Rozpočet:** ZL010: Stavební úpravy nadpraží oken

**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>ZL010: Stavební úpravy nadpraží oken</b>				<b>35 000,59</b>
		<b>NAKL01: Uznatelné náklady</b>				<b>35 000,59</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>1 109,05</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>1 109,05</b>
		<b>00: Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>1 109,05</b>
		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 109,05</b>
		<b>VRN3: Zařízení stavenišť</b>				<b>1 030,08</b>
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	33 891,54	466,97
		Výkaz výměr: 1360000/98705514,44		0,014		
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	33 891,54	348,51
		Výkaz výměr: 1015000/98705514,44		0,010		
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	33 891,54	214,60
		Výkaz výměr: 625000/98705514,44		0,006		
		<b>VRN4: Inženýrská činnost</b>				<b>78,97</b>
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	33 891,54	51,50
		Výkaz výměr: 150000/98705514,44		0,002		
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	33 891,54	27,47
		Výkaz výměr: 80000/98705514,44		0,001		
						-
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>33 891,54</b>
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>33 891,54</b>
		<b>01: D1 - Budova - stavební a statická část</b>				<b>33 891,54</b>
		<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>				<b>33 891,54</b>
		<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 778,53</b>
59.	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdřením Poznámka k položce: Začištění u vybouraných zdí a otvorů.	m2	1,575	254,53	400,88
		Výkaz výměr: 14*1,5*(0,15/2)		1,575		
1016.	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m3	0,385	5 700,00	2 194,79
		Výkaz výměr: 14*1,5*(0,08/2)*0,145		0,122		
		13*1,5*(0,15/2)*0,18		0,263		
1021.	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kus	14,0	373,35	5 226,90
1022.	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	t	0,172	8 987,00	1 541,59
		Výkaz výměr: 2*13*1,75*3,77/1000		0,172		
						-
1023.	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	t	0,177	24 985,00	4 414,38
		Výkaz výměr: 2*13*1,75*3,77/1000*1,03		0,177		
		<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>16 005,60</b>
1024.	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kus	54,0	296,40	16 005,60
		Výkaz výměr: 14*2		28,000		
		13*2		26,000		
		<b>997: Přesun sutě</b>				<b>3 079,94</b>
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,074	2 306,48	2 477,16
308.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,074	116,81	125,46
309.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,146	5,00	155,58
		Výkaz výměr: 1,074*29		31,146		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
310.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suř (skládkovné)	t	1,074	299,59	321,75
		<b>998: Přesun hmot</b>				<b>1 027,47</b>
312.	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,451	708,11	1 027,47